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Zmuživ se ostýchavé stiskl jí
~7~ '

"Ob besídka! co všechno ví!'
ušklíbl se Kmil

"Kmilko! Kmčol" uvolni ti mu

ručky a vydechl: "Miluji vás
' '

mílkol"

"Kmilko!" třesoucím so hlasem

přísahal "jsem tvůj! bez tebe
nemohu žít!"
Vyskočila "Vidíte jak dlou

ZDARMA
naíí novou knihu i poučení které poví Vím Ink

Jak kdill doma
HOŘKÝ román Neodpověděla hned byl jí do tkti ííozhrniily so zelené záclonv

ho jste hodný I Pojím so vás —
divoké révy z besídky vyklouzla

cela novým tento způsob vyznán

lásky Vlastně no před lety je Kmilku Ale ještě na prahu zvrá
Olini miiloinfitikriho ílvut
um KAKIjA 1 KOKU A den z bratranců septímán také s

Ohluchnutí

Katarrh a

Záduchu

pojďme raději z besídky!" Vstala
" Neodcházejte!" prosebně m

ptal
"Co ještě chcete?" h otázkou si

((f II If fKlKlllfHlf IlfMIKf tflllllf ((f Itlltdl' podobným posvátným obdivem
klekl před ní Zaťala zoubky dohrozně se bálu a nikdy nepošlouPnu tiiji-inní-

ťhmptčt rtu aby se nerozesmála po něm ohledla Zavrtěla hlavou

tila hlavu zpět To ji doktor za-

chytil škemral nenasytný o po-

slední políbení Dostal je Pak

vyklouzla a jako dítě zavěsila se

bratrovi na šiji

"Kmilo! sláva Hohu žes opět

chala když šedé nahoře na zd

lichotivé ji volal)

JMiHtiI vousy a nice mu klikly Je
mnu ]„(! jiříl - hroziví" titwhinii

a odciiizclnOvinul ji bázlivé ruku okolo

1'okior sepjal za ní ruce " Nepasu Neudržela so již a vypukla jednoměsíční léčení zdarmaPěšiny zarůstaly travou ryvízfil W-k- hlcdri hviioví do očí
iiln zti okamžik pohodil hlavou

vn smích sladký kloktavý smích mučíc luno pro vše co vám svaanreŇt malinoví tvořily divoké
k vyzkoiiřil kiiííMonoW t i

IiiiIViiIiii v liluvř kiiliirliHin zidiicJimi iimiiiw)-m- l
nrfiilii-ii- ií i i i„'„i „if _který zbavoval ubohého milom to Přísahá in vám nemohu bez

houňtiny mladé Stepy do široka s vás žít!"

doma! lak tu bylo smutno! v eo-lé-

tom Komárovo vyschlá poušť!
Životu není vtipu není !"

riico klizeni uložil tm i a Ivr
!('( řckh "Hiimovníždu zhiihi

poslední rozvahy Při tom kloní
Zasmála so zatleskala riičkaina

rozkládaly Podle zdi ve vlhkém
stínu bujely kopřivy a bolehlav v

la so blíže u lehounko spočinulalont Ah nikdy umřít U to nej- -

Ir !r i _
Pokračovániloktorovi v náručí Držel ji a odběhla ze stínu besídky ven na

vřlf NifHlí!! nu i kdo lvlllli krlii wnwM
v Vi " 'O'"1'" kl" profilAnil váí Hiud zn
nrvyli!ť Itiilný utpIDtii iái„ vAecluio vnň-ir- l iil

ll ph'vřiH!in „ f„ j„ vyliiínniníiii liM
tiovnu iiielliuJuu piiílinm vám Jdnomél6nllácanl zdarma l vvkni-i- u iiiiIhhIh ván to
lailiinl (litu iít miiij ilni' imlililku liitn
iuoiíiiA fK mi vli-- imioIiJi-v- I Ailri-mi- ! I7lf

Dr BRANAMAN CO
30 Naw Vork 11 f Bídu Omaha Neh

záhonku květin uprostřed iihti
A1 t 11 fc I I I výsluní mezi zdivočelé keřo růžínáručí a díval so naivně do je

vyruMiai min aikuo od Koceni 1 když všechny prostředky neUtrhla květ a otrhávala lístek pojích očí jakoby so ptal 'Hmím?'rfiží neodřízl jalový ňípek Vši

rostlo jak chtělo Volné divoce
vedly k eih Pain Kxpcller pomůa chvilku topi vo začal líbat její lÍNlku Doktor vysel za ní alo nu

ruce její lokty rumciut sn dotekl slunečním světle jakoby so jehoV koutě stála besídku na spu odvaha ztrácela Pomžikoval oči

IIIWIMWI'JM Cl) UK) clOVČlí IICÍ- -

nit!" Knažil m ahy IiIiih ani jed-no- u

111'Hi'lhal 1'oilnřilo ho iimi
Kmil htíhl po klice

Jakohy ní najednou vzponiin'1
"Mnohodí to iUMiV

Hyn odtíhl mm- ruku od kliky
immňl M' na olec a mávl pohrdá-vf- i

rukou "Kh Za řeč to
Jíví ucho tři Mu mi

rtem i o tvář zavadil a celý zrudl
chřelých sloupeíeh zarostlá uto

Skla jeho brejlí mo oootila

že tentýž representuji} výkvět
moderní vědy a zkušenosti proti
roiimuf ismu neuralgii bolestem v

kříži a nu straně Proti bolestem

prsou u ve svalech není na světě

mu před paprsky které se tříštilyS'iiá bujným pletivem Úponkovi
tých rostlin které zalehly stře

nu jelio sklech'Jděte vy jsto rozpustilý do

RICHARD BUnilELL
sedlář a řemínář

1210 So 13 a Plircí St Omahi

Má tm kliiilí vi'ho ilrnliii pnlro]ii rnfiií
(lil koňukoli mímJĎ lipliié i'rtljrýnh pro-

dá i M00 Vyiiif íiiijH muri íiontriiji" n tKivň

vykuuává vcfkiirá právky Zu nráisi rufi tf

ktore!" durdila se alo při lom Kmilio vyčkala až k ní došel achu a spustily zelenou záclonu ko
celou tíhou spočívala mu v ru nic jepHilio 'JoJtko lto a í)()n za

láhev
a bázlivé dotkl se její ruky "My-
slila jsem vždy" řekla s v vřít- -

cm dokola V rozkošném úkry kou Konečné nalezl jeií ústiltu šeptali SÍ milenci (Lásce e v

kou "že jste vtělený rozum žeminul je zamhouřil při tom oči

Chvěl so celý snloo mu bušilo mále led místo srdce a v hlavě
učenost ale zatím "— Její oči naň

sídka byla posvěcena !)

"Kmilko!"
Mmilka houjoila se privabně

_ 1 i

překypovalo nepoznaným dosud
zásvit ilyhem Heptal slova kterým ne

ni kosovo Zlilil ňepjiila Hlen Za
rozuměl sam Odpusťte láska mne omlouhlavou volné klouzaly

HOTEL PRAGUE
ČESKÝ HOSTINEC U MĚSTA PRAHY

nu rohu KJ n WUIiiim ul Onui ha

Kmilio spočívala v jeho rukou
ilavou na jeho rameni s očima

vá! odpověděl "velte lni sani
nevím co se ho mnou dnes déio

přes bílé lokte Uyhi štíhlá jak
si příliš protáhlá ab" šatečky let
ní lehounké jako nadechnuté

a v jeho tazích bylo znát žVpřimhouřenýma Pořád jako by
na něco čekala Ale nedočkala se snaží se myšlénky spoutal nabýtkoketné prozrazovaly rozkošné
vnuceně odstrčila rukou lehce u- - i oi vany na veneia iioore eo siformy vlnících se fiader a pruž

ných boku Hylo plno životu
ním dělo Ponechala mu rukulýchiiného milenec položila se o- -

h vilku bylo ticho
J'an tajemník vyhrnul iIoIcjmí

ret "Jiikií ncprozřetelnimU J'ro
tukovou iinilickoNt žhavit krÚH-lich-

minia! Fit Včříí o to tmi
za riínii revolveru Mel

Jnciii tc yn nioudřcjňího Km Mul"
Kmil Kkíívíl oAlilivr- - HVojc krňn-n-

rty: "Odpusť tnílnkii člověk
v mladintvMii nerozumu - - Outiil
né j" víc iirovniino zamaznli to

Sprňvní rudé mnoho nu tom ziíle-ž'I- o

11 y nic nepřihlo na veřej
mmt Však vím je In in více tu-

kových mnlických chyhicek v ú

cteeh — nehyl jsem Mfi m tatínku
Vídél jneui jiní
"jrm znám to!" ziiliinVI otce

"ale pro takovou iijiiIÍ'IonI za

Kfřclit hyl by — nerozum ! Ne n- -

i ' ř 4 á lit 1 I

ié zpátky do své houpací židli' a které se zmocni! utiVený květlom tele plno Jisker v oěíell Vše- -
tiskla ke rtům dívala se kamsiřekla koketné "Jděte vy oškli-

vý řeknu to mamince!"
ohno jí slušelo i modravé prouž-

ky pod očima A jak se houpala
stranou Cekala

Čisté a pohoiUnS zařízené pokojo pro cestující opatřené
úplné novým nábytkem a elektrickým světlem jakož i výbor-
ná česká strava a vzorná obsluha V hostinci obdržíte výteS
ný Storzův ležák nejlepSÍ druhy vín a likéru a nejjemněj&í
doutníky

Krajané zuvítáte-l- i do Omtthy návstevou ubytujte so r
hotelu Praha a ušetříte nejen peněz alo zbavíto no všelikých
nesnází 0 hojnou přízeň krajanů žádá

Tel A 1814 25lf JOSEF MARUŠÁK

Odpusťte!" prosil zmatený Zašeptal ji do ucha "Nenudili
'dopustil jnem ho šílenství uzná jinak Jsem ztracen! Mělo to
vám to jsem vinen ale věřte je

okraj lehounké světlé sukénky s

niulzvedal nemnoho jen co by vi-

dět i bylo rozkošné drobné ) feví-ěk-

a kousek černé punčošky nad
nimi

nom niHka mne zbavila rozumu

znít rozmarně ab' jakoby zoufá
lost V těch uloveell Zlllkillll

"Podívejte na rameni natrOdpustilo mi'" Povnabi krajky
na šatech dlaní přihladila účes

"(!o chcete doktore" otázala
bal jste mi krajku ošklivý! A

pomozte mi přece vidíte nedosá"Vidíte jak jste mi vlasy po-neb-

šaty pomačkal — vy! vy!"
se jjoktor patrné zapomněl eoMOJI jo a ni] 0I1 JChlc p( hnu tam abych to opravilachtěl neodpovídal oči jeho nvákrátkém pomlécií A zahN-dé- l h

pohrozila mu bílým prstem I Tovmival krajku a náhle polí jj (ijHtarsi a nojiopsi místo jiro hiíIiDzku jootzly ii oněch drobných střevíčku ake MrojMi Jeho pruty opet e po bil rozžhavenými rtv Kmilku naChytil její ruku políbil ji a So-

lid konejšivě "Nebojte ne ne
nořily do voumú nic nervaly je ED MAURERA TW!£m Anedovedly se obrátit jinam Při

mhouřenýma očima jej Kmilje pojenom zlehounka probíraly a hla
iblížím vám To byl jen okamžik

"Pí zorovala v koutkách rozkošných

hnile "Cheeto bfli mou? na

vžily mou " Třásl so

"bléto! slunéčko smii svítí! jo
Sem viilět okoluíeh llolllíí - "

Zapomenulí hleďte jsem zase do- -
díly IVi-mýlc- l o nééem

takový mrozum!" neptal "ttik
v ěíslf PtOil Furnuiii ulice

l'ruk iiniorlovunA piva na iepti PLZEŇSKÉ z M6Sťuiink6ho

v riii v Čtdiíkb Hobrau Mutiich Iavarla pivo Pivo Anbcuscr- -

málo! tuk hloupé málo! Kdyby
la klidný Neprchejto přede
nou neboj! o ho ! "
Šlehla po něm očima přemáha

wplalii iieuliyiiiiie jeho lliiin
ho impoú mohlo říci že to htoj
za —" ( TIiihIi n KvétuztilÍMió FiiumI zinkalo roMlliloii reputaci (Ů"Vso jednu!" iiyčel skrze

Kavárna pro dámy nalfizU ne na aruiiA pomaže iOtl u
jíc násilni! smích zubvKmil čekal Koneéné otcův po 3S2iBJaM'Bič!iaiaiEjaajaa"Hojím ísc!" 'Ulila "Němý- -

'No poji'ine rmlčjí zpr-- t iln bchled obrátil ne opět k němu

"Co tcd'7" tiztil ne otce al
slila jsem že jste lak divoký do- -

selky!" řekla klyž jeho neobrat
ttorel"

rlfi sotva znatelné kmitl se naho-

řklý úsměšek

Viděla jak krátkoraké zorni-

čky doktorovy pod ostrými skly
e třpytí ve tvářích pod nezdra-

vě zažloutlou pleli prosvitl slabý
ruměnci! — — Ab Hožo tohle
všechno znala! Ale konečné u do-

ktora Kalvody bylo to dosti vzáe
né Ještě tolik mlád a stále je-

nom tak rozumné a vážné jednal
hovořil i hleděl Jakoby ani krve
neměl Vida přece (eily v jeho
žilách teče krev Jeho rysy jak

né ruce llllvé(lí silnil IMMiřestá vaNpíŇn jen pro webe "!o teď? Kíím Bro'8 1Msts rewinJeště jí líbal ruku "Odpusťte g Co
H teliouf Och jiiké htiironti má
y I rl I j lať IV

má láska je tím vinna Kmilko!
Však dobře víte že vás lilám ne- -

CIOVCK M Ucítili i'1'cee ''lHleH

ly ji tisknout kolem boků a na
hnilo neustále lehtalv ji jeho po-

libky

"Hiuleto mou' navždy mou?"

wdět doma za kamny a vyřezávat
IVcijHtiirMÍ pivovar v Omiixelupejikou?"

"N7co Ke najde tatínku"

konalo rád !"
"Hudcte tedy hodný?"
"Pudu!"
"Opravdu'" Její očj zasvíli-

zarputilo opakoval svoji otázku
"Néco hc najde! tak lehkovážní Rozpustile se rozesmála a první

vrátila se do besídky Následovníto řekne! Alu co práci" co žebro- - si tvrdé a ostré příliš zjemněly y ' jiiko dvé bludičky právě před 1 na
liérií bud"! mne hiát nežli ti zanc ním ovanul ho její dech omámi JI tezee oi(ychiJe m ruKaillll

skleslýmaa ho sladká pronikavá vůně k tonřjaké míhto vyžehni m Vyžc
hrám rozumní? Žebral musím

Myslila si že by mu slušelo trochu
toho ohně ve tvářích a v očích

No doktor mbyl žádný krasu-ve- n

v jeho rysech v celé té hra
nu blo celé ovzduší koleni ní o- -

Za nějaký okamžik později
vrátka zahrádky u nakliky íislit rw1 Jíhat nežli tc tráveno hlava so zatočila Chtěl

někde iiHadím Víí-l- i m lnů o- - naté tváři (zdálo se Kmilii) zra- - pěšině objevil se Kmil veselý rozvsun vyrval so z loiio opojeni

Lee -G- lass-Andreesen Hardware Go
prodává ve velkém

TlařxnÉ vyrábíné a lakovnnfi plo cliovó náčiní — Cínovaný plech

lolezný plech a kovové zboží — Oi tnatý drát hřebíky nožířské zboií

bicykly utichlé zbrarifi nábojo a portovné zboií vioho druha

Oth and Harney Str Omaha Nebr

ěil se jeho původ v jeho přítom alo najednou cítil že její ručky
jej táhnou dolů nedají mu unik

pravdu pochrouimmou povést?'
Znělo to jako rachocení vzdalují
cí nu bouře
Kmil hc uklonil "lnem pře

nout Pocítil lahodnou mdlobu

nosti jakoby cítila ovzduší chudé
nějaké horské chalupy Jeho c

celý rod jeho po dlouhé vě-

ky hrabali so tam v hlíně v kru
lavu položil na dívčí klín Teple

Hvédéen tatínku že tvé známosti
uěky pohrávaly v jeho tvrdýchtém Áimsu s bídou V tom ou tvíij vliv ve vlasteneckých kru lasech

jitřený žvatlavý s maminkou

která zapomněla na migrénu a li-

stní vala se mateřským štěstím S

čela jí opadaly proužky okurkové

k'ry jenom jediný zelený růžek

ještě byl přilepen na levém spán-

ku

"Kmilku bude míti radost žel

jsi přijel však se na vzpomínala ! "

hovořila "Ale kam se nám

ti mhlili lidé Jistě že budou
V besídce!"

vzduší rostl a odtržen d koře JOSEF IsTEJEFIISrSK--
y

k m vliisinl liojnft rÁnx-n-

wixwih w r r v I r I I

zích dovedou mne ykó jedenkrát Modele hodný!" šeptala Emi

Nevěděl jaké kouzlo s ním
ne přesazen do juiclm vzduchuzachránit — "

"Ano vybojuju ti místo a ty sám se cítil cizím v městské spo- - nálo Vzepjal si" oběma rukama
ecnosti První svého rodu který kJ

1 UJ-Ill-w l%j u uuiiuiunj vmviivu
na rohu 16 a Willlam ul Telefon Dodc 1316

Itnjiif f tfr nniiit vířlio ilruliu 7 ""ny mlriiB Vftvf uií uwiiáfuká víroliky tllo
fctWbo xpOtulm úíttlw a rj tiy v IStf

za půl roku pro mizerné dvé tři
hta dáš ho chytit vyhnat znovu si! odpoutal od hroudy nedovedl

chytil ji kolem boků a přitiskl k

sobě V tmu okamžiku opravdu
jí pomačkal hezounké krajky

se ještě přizpnsobiti hvéniu oko- -zostudíií otcovské jméno — "

"No tatínku to bylo naposled prilis kratka ještě byla doba

aby vzdělání intelliircnce novýpnsariant ni Nciinpiihtini se uz

vícekrát takové hloupoKti — bylo způsob života mohly vymazat v

obličeji v pohybech v celém jedto dětinské uznávám!" zasyčel
Minii mezi zuby "OdpuC mi! iiiini znaiiiKy roun aiere se dědi-

ly „d doletí Vždy bývalPři tom nežli mohl otec tomu za

bránit s!ítil h5 a políbil jhi

CO JE ČLOVĚKU NEJMILFJŠÍ?
POKLAD ZDRAVÍ

Zdrav! Jest zajisté neJJraiit poklad na tomto svřté Je-l- i clovfk ntniocen nic jej
netřít nic ntiml jiro nMio dravý Hoví k Ih lm rlmdý mažu t Šťastný a blažený
Proto st m4 kadý zdraví chránit Kdo má xdraví nechť si hu dirúni kdo lio ztratil nechť
Lihli UK v' L I Tlm n„l: IJII 1 ! 1 ' I 1

rit jrtíř
'plachý jeho pohled neměl výboj

nosti jaksi iibkáii vždycky by
val To i něeh dob kdy na ško- -

ach a IiíJwti i ni -- 1 otlkáán do

cela na milost dobrodinců Nebyl tál~
krasavec doktor Kalvoda! všech
na bída jeho rodu a bída j h

mbidt hleděla mu t bleděmodrých

' '"'" (
i nu c vi"j'i-v(-

!- siivit::nu ui ik i ur Mu IKc-i-

dotVtavu The Colliiu N V Medical Institute kt rý ji? tisúe a tiú e uzdiavil již jiní
h kafuvd prohlásili za m v Iťí iU lm: Ať inkákuliv vim vnitlní tu ťo
plirní srdeční jatrrní kuvtí a vu! (c jakikíliv j n pišti d ktrn ddy jste n
kde vá lu)li atd a xuUt tiMa U kali la víii jnii novaneho tistavu který z popisu určité
poznA vail nemuč vjjčíl vá j:k v'lrt"d již tisů jiných lidí Tedy mzoult jte Hile
uvedených jir dopisft j svf dCi vás o prvdivo%ti toho

hráikýih něí Ihl nesmělý a

ruku Políbil ji mi konečky pr-

ut ft dvorně jako líbával prstéěky
mladých sleéinck i 'ninál se na

otce pohodil kuéernVfU líbivou a

svým lehkým pružným krokem o- -

tleni 1 l ptikoje

"Vida!" iihuěci za ním olec

"jd iixiitívá n jukoby m nic ne

htalo! Ichkm(iiiík!" Ale ne

dvilul h" pět l'rul'e pfvíiel

p"kij" lll Vedl poliot nou ruku

vii h řiutviv w u okna l

ťhvtré o'i mihltl"l e tU

neurčit a kýnl iinbii Ida

ven "! r l ák Un bíik t io"le

VjrAttáf Ale '!' e mí íe je
druhu iřnMiuVlj lí"li !"

neobratný Ve společnou! I ja-

koby se bál A říkali o něm
Veřejnosti k povSímnutíačkoliv vl dobrým iráviiíkem

advokátem iicnwl t v" JVotoAc

Lťkaíhká kniha

VÚDCI2 KU ZDKAYÍ

Krajané! Prv n í-- li s obrátíte na
jiného lekaíe n l lěťrbný tUlav do

fi pro knihu "Vúilceku draví"
v ní! najdete ddl pupnanon svuu ne-i- n'

jitkoi i ptivtnv £ kt( tjhpo8laU
A rtujno li U1 iii! potom Ithirji a
dřtvu vyUUMtť Knihu pílvt-dtif- t lupsl
lVf Collinspra dobiti Irpkívha IJJ
Mil pn4 knibi ii iu vt ni 1 "itic
t ia ruiti ininifk % Aioii dup
rlVtl l tibdtlil i H tllma

měl rliité fcrdef! Přílišný dobrák
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